
12h Belleben

ADAC - GTC 12h Belleben 30.06.2012
Zeittraining

Pl. Nr. Team  Heat 1 Top-Ten

1 22 Honda Spirit 49.599 50.124

2 1 Shark Endurance Racing 50.011 50.566

3 33 MSC Oberflockenbach 50.336 50.746

4 16 WLEN by Autoglas HN 50.600 51.022

5 79 KF Die Zehn Gebote 50.687 51.088

6 9 Scuderia Nove Rosso 50.559 51.334

7 84 S Live-Strip-Racing.com II 50.493 51.442

8 71 S Shark Endurance Racing II 50.661 51.465

9 2 J ADAC Team Nordbaden 50.712 51.469

10 65 ATW Messebau Racing I 50.405 51.497

11 75 Cool Runnings 50.780

12 58 S Honda Spirit II 50.804

13 19 Allianz Roadrunner 50.829

14 69 MJ WLEN Scorpions 50.837

15 83 Live-Strip-Racing.com 50.881

16 175 Cool Runnings II 50.942

17 66 S MBS Racing Köln 50.956

18 3 BPR Racing 50.959

19 8 J Hausexperten.de 50.967

20 26 WLEN Next Generation 50.970

21 12 MSC Osnabrück 51.011

22 11 Kartbahn Schleswig 51.021

23 13 Sensory-Minds GP 51.034

24 77 S LPoint Racing 51.123

25 10 Holzrichter-Racing-Team 51.133

26 46 Motorsportanlage.de 51.436

27 6 S Team Ixetic 51.491

28 4 PixelXRacing 51.583

29 28 MCS Stuttgart II 51.729

30 96 S MBS II 51.776

31 74 J Fahrschule Deusch 53.013

32 111 J Kartbahn Schleswig II 54.560
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12h Belleben

ADAC - GTC 12h Belleben 30.06.2012

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Ort Chassis Runden Beste Zeit.

1 22 Honda Spirit Offenbach MS 758 49.999

2 75 Cool Runnings Pforzheim MS 754 50.912

3 33 MSC Oberflockenbach Oberflockenbach Kombi WF 753 50.821

4 65 ATW Messebau Racing I Sinsheim MS 753 50.390

5 79 KF Die Zehn Gebote Hagen PCR 750 50.732

6 1 Shark Endurance Racing Halver Kombi Pro 750 50.407

7 16 WLEN by Autoglas HN Heilbronn MS 749 50.855

8 9 Scuderia Nove Rosso Berlin Mach1 746 50.700

9 175 Cool Runnings II Pforzheim MS 745 50.968

10 3 BPR Racing Osterburken MS 744 50.894

11 10 Holzrichter-Racing-Team Lindlar MS 739 50.870

12 83 Live-Strip-Racing.com Heilbronn MS 738 50.709

13 28 MCS Stuttgart II Stuttgart Mach1 738 51.203

14 8 Hausexperten.de Wiesbaden MS 737 50.999

15 13 Sensory-Minds GP Offenbach MS 735 51.269

16 19 Allianz Roadrunner Empfingen Mach1 734 50.845

17 71 Shark Endurance Racing II Halver Kombi Pro 730 50.717

18 4 PixelXRacing Wolfsburg MS 727 51.316

19 12 MSC Osnabrück Osnabrück MS 723 51.023

20 26 WLEN Next Generation Westerwald MS 720 50.890

21 6 Team Ixetic Bad Homburg MS 713 51.319

22 77 LPoint Racing Sinsheim MS 711 51.025

23 58 Honda Spirit II Offenbach MS 710 50.914

24 74 Fahrschule Deusch Langgöns Mach1 709 51.764

25 66 MBS Racing Köln Köln EA 703 50.996

26 69 MJ WLEN Scorpions Bamberg MS 691 50.975

27 2 ADAC Team Nordbaden Karlsruhe Mach1 676 50.910

28 46 Motorsportanlage.de Marktzeuln Birel 658 50.916

29 11 Kartbahn Schleswig Schleswig Tekno 623 51.011
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12h Belleben

ADAC Trophy Wertung
Pos. St.Nr. Name Runden Best Zeit

1 6 WLEN by Autoglas HN 749 50.855

2 175 Cool Runnings II 745 50.968

3 3 BPR Racing 744 50.894

4 10 Holzrichter-Racing-Team 739 50.870

5 28 MCS Stuttgart II 738 51.203

6 8 Hausexperten.de 737 50.999

7 13 Sensory-Minds GP 735 51.269

8 19 Allianz Roadrunner 734 50.845

9 71 Shark Endurance Racing II 730 50.717

10 4 PixelXRacing 727 51.316

11 12 MSC Osnabrück 723 51.023

12 26 WLEN Next Generation 720 50.890

13 6 Team Ixetic 713 51.319

14 77 LPoint Racing 711 51.025

15 58 Honda Spirit II 710 50.914

16 74 Fahrschule Deusch 709 51.764

17 66 MBS Racing Köln 703 50.996

18 69 MJ WLEN Scorpions 691 50.975

19 2 ADAC Team Nordbaden 676 50.910

20 46 Motorsportanlage.de 658 50.916

21 11 Kartbahn Schleswig 623 51.011
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12h Belleben

ADAC-GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 8 Hausexperten.de 197 50.999

2 2 ADAC Nordbaden 197 50.910

3 12 MSC Osnabrück 196 51.023

4 74 Fahrschule Deusch 186 52.607

5 111 Kartbahn Schleswig II 172 54.594

6 11 Kartbahn Schleswig 149 51.033

ADAC-GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 58 Honda Spirit II 196 51.213

2 66 MBS Racing Köln 196 50.996

3 96 MBS Racing Köln II 193 51.148

4 77 Lpoint Racing 193 51.067

5 6 Team Ixetic 191 51.319

6 71 Shark Endurance Racing II 185 50.928

7 84 Live-Strip-Racing.com II 177 50.708
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